MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br
Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 036, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa Fiscal Técnica substituta do Contrato
Nº 068/2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 2016, publicada no D.O.U.
de 24/02/2016, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR como Fiscal Técnica Substituta do Contrato Nº 068/2017,

de Prestação de Serviços de Alimentação e Produção e Distribuição de Refeições no
Restaurante Acadêmico do IFRS – Campus Porto Alegre, a servidora RENATA GENI BARBOSA
MARTINS, Matrícula SIAPE 2276614.

Art. 2º É objeto desta Portaria a fiscalização do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO NO RESTAURANTE
ACADÊMICO DO IFRS - CAMPUS PORTO ALEGRE, firmado com a empresa Neves e Romanoski
LTDA - ME, CNPJ 15.717.915/0001-90, através de Pregão Eletrônico: nº 05/2017, Processo:
nº 23368.000037/2017-21 e Contrato nº: 68/2017.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a
contar de 11 de fevereiro de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria Nº 316/2016